EDITAL N. 004/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 013/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 –
CONCURSO PÚBLICO Nº 013/2012 - ESF,

R E S O L V E:

Tornar público a nota da prova objetiva, informando que não houve
recurso das questões da prova objetiva, conforme anexo único deste edital:

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 22 de novembro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1583/2012

DE 23/11/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 004/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº 013/2012 – EMPREGO PÚBLICO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: MÉDICO

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

959315 DANILO LEAO SOUSA 31/08/1982 5,00 5,00 51,00 61,00 1

958959 JULIANA LEROY GONÇALVES PINHEIRO 07/10/1979 3,00 3,00 48,00 54,00 2

959705 GRACIELE TUDISCO RODRIGUES 01/09/1982 5,00 3,00 42,00 50,00 3

959845 VINICIUS KENJI OTSUKA 07/05/1984 4,00 4,00 42,00 50,00 4

960117 RENAN DOS SANTOS TORTAJADA 12/01/1988 3,00 4,00 42,00 49,00 5

959928 CLEYTON TAKAITI SHIMONO 29/01/1982 4,00 3,00 39,00 46,00 6

959886 FERNANDA DA SILVA SHIMONISHI 13/06/1984 4,00 4,00 36,00 44,00 7

960058 MARCELO VALERIANO REZENDE 17/06/1967 3,00 3,00 36,00 42,00 8

959972 PATRICIA DALLAGO CHANDOHA BUSQUIM 22/10/1976 3,00 4,00 33,00 40,00 9

959019 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 07/05/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959069 BRUNO JOSE DE MENEZES ARAGAO 19/05/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente